Municipalité St-Edmond-de-Grantham

Liste des comptes a payer semi-détaillée en date du 2020-11-30

N° fournisseur Nom

Usager: db

70
2
767
181
713
607
735
23
57
557
123
340
21
795
714
794
244
351
402

AGRILAIT

BELL Canada

BRIDEAU DONALD

BUROPRO CITATION

Francois Allard Services informatiques
GOUTTIERES ET TOITURES P.M
HOULE DENISE

INFOTECH INC.

LECLAIR, MICHEL

LES FESTINS GITANS TRAITEUR
MARTECH INC.

Ministre des Finances

MRC DE DRUMMOND

MUSEE NATIONAL DE LA PHOTOGRAPHIE

NICOLE LETENDRE
NVIRA ENVIRONNEMENT INC.

PETITE CAISSE- MUN. DE ST-EDMOND

ROGER P. ROSS & FILS INC.
TESSIER RECREO-PARC INC.

TOTAL DES COMPTES A PAYER :

1 décembre 2020

Solde
141,46 $

147,61 %
200,00 $
4491 %
113,34 %
224,20 %
60,05 $
1602,17 $
177176 $
79,45 $
191159 $
175,86 $
5059,16 $
2 000,00 $
340%
331,99 %
6,50 $
45,02 $
608,22 $

14 526,69 $

Page 1 sur 2



Municipalité St-Edmond-de-Grantham 1 décembre 2020

Liste des comptes a payer semi-détaillée en date du 2020-11-30

Sommaire par patron

Patron Achats Déboursés A payer
14 526,69 $ 0,00 $ 14 526,69 $
Total: 14 526,69 $ 0,00 $ 14 526,69 $

Sommaire par poste

No poste Description A payer
55-131-00-000 Compte a payer (fournisseur) 14 526,69 $
Total: 14 526,69 $

Usager: db Page 2 sur 2



