## Liste des comptes à payer semi-détaillée en date du 2020-11-30

N• fournisseur	Nom	Solde
70	AGRILAIT	141,46 \$
2	BELL Canada	147,61 \$
767	BRIDEAU DONALD	200,00 \$
181	BUROPRO CITATION	44,91 \$
713	François Allard Services informatiques	113,34 \$
607	GOUTTIÈRES ET TOITURES P.M	224,20 \$
735	HOULE DENISE	60,05 \$
23	INFOTECH INC.	1 602,17 \$
57	LECLAIR, MICHEL	1 771,76 \$
557	LES FESTINS GITANS TRAITEUR	79,45 \$
123	MARTECH INC.	1 911,59 \$
340	Ministre des Finances	175,86 \$
21	MRC DE DRUMMOND	5 059,16 \$
795	MUSÉE NATIONAL DE LA PHOTOGRAPHIE	2 000,00 \$
714	NICOLE LETENDRE	3,40 \$
794	NVIRA ENVIRONNEMENT INC.	331,99 \$
244	PETITE CAISSE- MUN. DE ST-EDMOND	6,50 \$
351	ROGER P. ROSS & FILS INC.	45,02 \$
402	TESSIER RÉCRÉO-PARC INC.	608,22\$

TOTAL DES COMPTES À PAYER: 14 526,69 \$

Usager: db Page 1 sur 2

Liste des comptes à payer semi-détaillée en date du 2020-11-30

## Sommaire par patron

Patron		Achats	Déboursés	À payer
		14 526,69 \$	0,00 \$	14 526,69 \$
	Total:	14 526,69 \$	0.00 \$	14 526,69 \$

## Sommaire par poste

No poste	Description		À payer	
55-131-00-000	Compte à payer (fournisseur)		14 526,69 \$	
		Total:	14 526,69 \$	

Usager: db Page 2 sur 2